

UNGDOMS NYTT

EN
TIDNING
I
TIDNINGEN

UR VÄDJAN

Sveriges Bridgeförbunds Ungdomsråd har de senaste åren tvingats notera kraftig minskning av registrerade juniormedlemmar. Varje organisation har arbetat fram en modell som passar dess verksamhet. Detta innebär att det finns en mängd olika varianter och synsätt.

VEM ÄR JUNIORMEDLEM?

Ungdomsrådet har beslutat att:

1. den som deltar i ordinarie klubbverksamhet eller spelar i av klubb arrangerad silver- eller guldpoängtävling
2. den som deltar i kurs som arrangeras av ansluten klubb
3. den som deltar som funktionär eller i annan planerad verksamhet inom ansluten klubb

SKALL REGISTRERAS SOM MEDLEM OCH ALLTSÅ TILLDELAS MEDLEMSKORT.

Detta gäller medlemmar i åldersgruppen 7 - 25 år.

SBF:s riksstämman har varje år sedan 1974 beslutat om 0 (noll) kronor i medlemsavgift till riksorganisationen. Det flesta distriktsförbund har likaledes beslutat noll kronor till distriktet och klubbarna har som regel också noll kronor i avgift för juniorer.

Statens Ungdomsråd (SUR), den myndighet som delar ut bidrag till ungdomsorganisationerna, har inga invändningar mot vårt sätt att registrera juniormedlemmar. SUR har i korthet beslutat att: Som medlem räknas den som erlagt den medlemsavgift som riksorganisationen beslutat om och att man får registrera varje medlem endast en gång PER KLUBB/lokalförening.

UR har sanktion för medlemsavgiften noll kronor. Motiveringen är att våra ungdomar erlägger medlemsavgift i form av startavgift varje gång de deltar i verksamheten. De flesta andra ungdomsorganisationer tar ut årsavgift och har sedan avgiftsfri verksamhet för sina juniormedlemmar. Vi som

arbetar inom bridgen vet att en rätt stor del av startavgiften går till klubbens kostnader för administration och därmed är att anse som en form av medlemsavgift. I de fall där kommunen kräver viss summa i medlemsavgift, för att bevilja bidrag, är det lämpligt att kassören bokför del av startavgift som medlemsavgift. Det har nu blivit allt vanligare att våra klubbar inte tar ut någon medlemsavgift av seniorer utan istället bakar in medlemsavgiften i startavgiften och sedan bokför del av denna som medlemsavgift.

VIDARE:

Det är inte fult att "DUBBELREGISTRERA". Junior skall självfallet ha samma rätt som senior att vara medlem i flera klubbar.

TILL SIST:

UR vädjar till DIG som sköter medlemsregistren - kontrollera att samtliga juniorer som deltagit i någon verksamhet är registrerad medlem. Vi behöver DIN hjälp!

Varje utskrivet medlemskort kan i många fall vara "värt" över hundra kronor i form av olika bidrag från stat, landsting och kommun.

Bidragsmässigt är vi en liten organisation trots god verksamhet. Det finns lokala föreningar som har betydligt större bidrag än vad hela ungdomsbridgen har, MEN DE SLANTAR VI FÅR ÄR VÄLDIGT VIKTIGA FÖR OSS OCH VÅR VERKSAMHET.

Med bästa bridgehälsningar

Börje Söderholm
Ordf i UR och två medlemmar

Ralf Byström
Rikskonsulent och tre medlemmar

Som en ytterligare påminnelse har jag gjort detta särtryck ur SVENSK BRIDGE Nr 2 Maj 84.

DIN KLUBB STÖDER SVENSK UNGDOMSBRIDGE GENOM VARJE REGISTRERAD JUNIORMEDLEM!

Ungdomsrådets och distriktens konsulenter och många andra funktionärer runt om i landet arbetar med att ge ungdomar chansen att få prova på vårt fantastiska spel BRIDGE.

Massor av ungdomar får i dag denna chans redan i skolan. Fick du den chansen?

Sten Alfredsson
Kanslist och medlem i fyra klubbar.